Договор №

на участие в электронной-торговой площадке

"Большая Промышленная Ярмарка Сибири"
г. Омск
            "__" _______ 20__ г.

ООО "Силверсия", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Бургонова Евгения Васильевича, действующего на основании Устава и  __________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице _______________________________________________, действующего на основании Устава, заключили между собой настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. "Заказчик" поручает, а "Исполнитель" принимает на себя обязательства предоставить "Заказчику" виртуальную торговую площадку для осуществления торговых операций с продукцией, в том числе производственно-технического назначения, на сайте "Большая Промышленная Ярмарка Сибири".

2. Обязанности "Исполнителя".

2.1. "Исполнитель" обязуется предоставить "Заказчику" следующие услуги:

2.1.1. Открыть виртуальную торговую площадку на "Большой Промышленной Ярмарке Сибири" www.techtorg.ru, выставить на ней продукцию "Заказчика" и организовать продажи через Интернет.

2.1.2. Открыть дополнительно один электронный магазин по продаже конкретной номенклатуры товаров "Заказчика", получить короткое имя магазина

2.1.3. Размещать неликвиды, сверхнормативные остатки, неиспользуемое оборудование "Заказчика" для оперативной продажи

2.1.4. Представлять предприятие и продукцию "Заказчика" в ресурсах Виртуальных выставок по своей тематике, в том числе в выставке вооружений www.vttvomsk.ru

2.1.5. Предоставлять информацию о покупателях продукции "Заказчика".

2.1.6. Предоставить возможность "Заказчику" самостоятельно дополнять и редактировать информацию о своём предприятии, в том числе товарные предложения и спрос с помощью авторизационных данных на электронно-торговой площадке.

2.1.7. Организовать электронную экспозицию "Заказчика" в рамках проекта "Поставщики для Государственного и Муниципального заказа Омской области". www.sibindustry.ru/postav/
2.1.8. В течение действия настоящего договора размещать на сайте "Конкурсные торги Сибири" www.sibtender.ru конкурсы, запросы котировок, электронные аукционы "Заказчика" со скидкой 5 %.

3. Обязанности "Заказчика":

3.1. При заключении Договора "Заказчик" должен выбрать один из предложенных "Исполнителем" тарифов обслуживания. В случае, если выбранный "Заказчиком" тариф предусматривает срок  обслуживания более короткий, чем срок действия Договора, последующее обслуживание в течение срока действия договора осуществляется в соответствии с заявками "Заказчика" и  тарифами "Исполнителя" без каких-либо дополнительных соглашений ("Исполнитель" рассматривает данную заявку в течение 3 рабочих дней с момента поступления и направляет "Заказчику" счет на оплату. Обслуживание электронной-торговой площадки возобновляется с момента оплаты услуги)

3.2. Заказчик обязуется в течение 10 банковских дней после подписания договора оплатить стоимость оказываемых услуг в полном объеме в соответствии с п. 4.1. настоящего Договора и Приложением № 1.

3.3. Для обеспечения возможности "Исполнителем" выполнить свои услуги по договору, "Заказчик" должен предоставить исходную информацию о своем предприятии и номенклатуре товаров (услуг) по электронной почте, либо дать "Исполнителю" возможность репликации информации из электронных ресурсов "Заказчика".

3.4. Перечень продукции "Заказчик" обязан предоставить в определенной форме, образец которой предоставляется "Исполнителем" по электронной почте.

4. Стоимость услуг и порядок расчетов.

4.1. Общая стоимость услуг по настоящему Договору включает:

-стоимость регистрации на электронно-торговой площадке и размещение до 300 товарных предложений или услуг "Заказчика"

-стоимость срока обслуживания в соответствии с выбранным "Заказчиком" тарифом "Исполнителя",

и определяется в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Договору.

4.2. Если у "Заказчика" свыше 300 товарных предложений или услуг, то к стоимости регистрации на электронно-торговой площадке прибавляется 5 руб. за каждую дополнительную позицию.

4.3. Сумму, указанную в п. 4.1. настоящего Договора, "Заказчик" перечисляет на расчетный счет "Исполнителя" в течение в течение 10 банковских дней после подписания настоящего Договора по реквизитам, указанным в разделе 7 настоящего Договора.

4.4. Дата поступления денежных средств на расчетный счет "Заказчика" является датой начала оказания услуг.

4.5. Сдача-приемка услуг по Договору оформляется актами оказанных услуг. Акты оказанных услуг оформляются по факту регистрации предприятия "Заказчика" на электронно-торговой площадке".

5. Ответственность сторон.

5.1. За невыполнение или ненадлежащего исполнения настоящего договора Стороны несут ответственность в соответствии действующим законодательством РФ.

5.2. Все разногласия и споры Стороны обязуются решить путем переговоров, а при невозможности достижения взаимоприемлемого решения, спор рассматривается в Арбитражном суде по подсудности, установленной законодательством Российской Федерации.

6. Срок действия договора и юридический адрес "Предприятия".

6.1. Срок действия настоящего договора в течение одного года с момента оплаты услуг по Договору.

6.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору имеют силу только если они подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены печатями, и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
7. Юридические адреса и реквизиты сторон.

СТОРОНА- 1

СТОРОНА- 2

	ООО «Силверсия»

644046, г. Омск, ул. Учебная, 199 Б, к. 410

	Р/с 40702810900090006597

Филиал «Омский»

ОАО «ОТП Банк», г. Омск

Кор./сч. 30101810000000000777

	ИНН 5506033095 / КПП 550601001

БИК 045209777

	Директор                        Е.В. Бургонов
	Директор

Приложение №1

к Договору № ______________ от __________________________

1. Расчет стоимости услуг по настоящему Договору:

	Наименование
	Ед. измер.
	Кол-во
	Цена

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Регистрация на электронно-торговой площадке и размещение до 300 товарных предложений или услуг "Заказчика"
	шт.
	1
	1500
	1500

	2
	Размещение товарных предложений или услуг свыше 300 позиций
	шт.
	1
	5
	5

	3
	Тариф «Презентация»

(1 календарный месяц)
	шт.
	1
	350
	350

	4
	Тариф «Старт»

(3 календарных месяца)

+ размещение одной новости без ссылки на сайт
	шт.
	1
	1000
	1000

	5
	Тариф «Партнер»

(6 календарных месяцев)

+ размещение 1 новости компании со ссылкой на сайт
	шт.
	1
	1900
	1900

	6
	Тариф «Выгодный»

(12 календарных месяцев)

+ размещение 2 новостей компании со ссылкой на сайт

+размещение баннера на http://www.techtorg.ru/ размером 120x100 сроком на 1 неделю
	шт.
	1
	3600
	3600

	ИТОГО
	6 наименований на сумму:

Общая стоимость по Договору  на участие в электронной-торговой площадке

"Большая Промышленная Ярмарка Сибири" __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________. Без НДС (ст. 346.12 и 346.13 гл. 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации).

СОГЛАСОВАНО:

	Исполнитель:

	Заказчик:

М.П.

М.П.